30.0%  0.0%  17808.00     ARS

825,104.00GRAVADO  10.50 %

GRAVADO  21.00 %  129,108.00

954.212,00SUB TOTAL

86.635,92I.V.A 10.50 %

27.112,68I.V.A 21.00 %

14.313,18GI Perc. Bs. As. II 

57.252,72GI Perc. CABA II 

782,45GI Perc. Tucumán II 

1.140.308,95Importe Total

SON PESOS UN MILLON CIENTO CUARENTA MIL TRESCIENTOS OCHO CON 95/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 11/12/2021

C.A.E: 71487368173319

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: